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تصمیم گیری درخصوص رستمی به بعد از مسابقات جهانی موکول شد

پولادمردان ایران در هجدهمین دوره بازی های 
آســیایی در حالی 2 طلا، یک نقره و یک برنز 
کسب کردند که اوت 4 وزنه بردار کشورمان در 
اندونزی توجه بســیاری از رســانه ها را به خود 
جلب کرد. با این حال اما مســئولان فدراسیون 
مدعی هستند تاریخی ترین نتیجه وزنه برداری 
در بازی های آســیایی بعد از انقلاب در جاکارتا 
به ثبت رسیده است. البته به این نکته هم باید 
اشــاره داشت که بهترین نتیجه وزنه برداری در 
بازی های آســیایی به رقابت های ســال 1974 
تهران برمی گردد کــه طی آن تیم ایران موفق 
به کســب4 طلا، 3 نقره و یک برنز شده بود. با 
این حال اما بعــد از انقلاب بهترین نتیجه این 
رشته در جاکارتا رقم خورد. این در حالی است 
که محسن بیرانوند، دبیر فدراسیون در مصاحبه 
با خراســان تاکید کرد اگــر بی تجربگی برخی 
وزنه برداران نبود قطعا این رشــته می توانست 
صاحب مدال های بیشــتری در اندونزی شود. 
او همچنیــن تاکید کــرد درهــای تیم ملی 
وزنه برداری بــه روی همه وزنه برداران از جمله 
کیانوش رســتمی باز است. بیرانوند اما فعالیت 
بهداد سلیمی در کســوت مدیر تیم های ملی، 
عضو شــورای فنی یا حتی سرمربی تیم ملی را 

هم تکذیب کرد. 
 فدراســیون وزنه بــرداری عملکــرد 
ایران در بازی های آسیایی  ملی پوشــان 

جاکارتا را چطور ارزیابی می کند؟
در ابتدا باید بگویم که انتظارمان از تیم اعزامی 
به هجدهمین دوره بازی های آســیایی بیشتر 
از این ها بود و قطعا می توانســتیم بهتر نتیجه 
بگیریم اما به دلیل بی تجربگی برخی وزنه برداران 
که اوت شدند یا برخی وزنه برداران که روزشان 
نبود نتوانســتیم به مدال های بیشتری برسیم. 
با این حــال اما بهترین نتیجــه تاریخ ورزش 
وزنه برداری را بعد از انقلاب به ثبت رســاندیم؛ 
آن هم با کسب 2 مدال طلا در یک دوره که این 
به نوبه خود یک رکورد برای وزنه برداری بود. از 
طرفی موفق شدیم در جریان این رقابت ها برای 
اولین بار رکــورد دنیا را جابه جا کنیم. تا جایی 
که خاطر من یــاری می کند، یادم نمی آید بعد 
از انقلاب در هیچ  دوره ای از بازی های آســیایی 
توانسته باشیم رکورد دنیا را جابه جا کنیم اما در 
جاکارتا ایــن اتفاق رخ داد. در مجموع عملکرد 
تیم وزنه برداری فوق العاده بود. اما می توانستیم 

مدال بیشــتری بگیریم با ایــن حال چیزی از 
ارزش های وزنه بردارانی که اوت کردند کم نشده 

و درآینده می توانند جبران کنند.
 در چه اوزانی می توانستیم مدال بگیریم؟

مثلا اگر براری اوت نمی کرد قطعا شانس مدال 
داشــت یا حتی کیانوش رســتمی. کیانوش با 
انتخاب یک وزنه ســبک تر قطعا می توانســت 
نقــره اش را قطعی کند. یا حتــی مکوندی که 
برای اولین بار در مسابقات شرکت می کرد، اگر 
کمی باتجربه تر بود، می توانست مدالیست شود. 
البته ما افراد دیگری در ترکیب تیم داشتیم که 
مثل مکوندی برای اولین بار در ترکیب تیم ملی 
بزرگســالان وزنه می زدند. به همین خاطر نیاز 
است که فرصت بیشتری به وزنه برداران جوان 

داده شود. 
چطور  را  ســلیمی  بهداد  خداحافظی   
ارزیابــی می کنید؟ آیا قرار اســت او از 
این پس به عنــوان مدیر تیم های ملی به 

فعالیت های خود ادامه دهد؟
نخیر. بهداد ســلیمی قرار نیست مدیر تیم های 
ملی شود. برخی رسانه ها با انتشار اطلاعات غلط 
روزها ما را درگیر اثرات منفی آن خبر می کنند. 
جا دارد اصحاب رســانه در شــیوه نشر اخبار 
تجدیدنظر کرده و بر اســاس مستندات اقدام 
به اطلاع رسانی کنند. پیشنهاد می کنم دوستان 
رسانه ای سعه صدر به خرج دهند و اجازه دهند 
اخبار از طریق شــورای فنی منتشر شود. و اما 
درخصوص خداحافظی ســلیمی. در وهله اول 
باید از بهداد عزیز که ســال ها بــا وزنه زدنش 
باعث افتخارآفرینی و شــادی مردم کشورمان 

شــده، تقدیر و تشــکر کنم. بابت سختی هایی 
که بهداد و خانواده محترمش طی این ســال ها 
متحمل شدند، خسته نباشید می گویم. از طرفی 
بهداد ســال ها با درد زانو تمرین کرد و مسابقه 
داد. درنهایــت او در هجدهمین دوره بازی های 
آسیایی از ورزش حرفه ای خداحافظی کرد؛ آن 
هم در اوج و با کسب مدال خوش رنگ طلا. این 
ســومین طلای بهداد در بازی های آسیایی بود 
که کار فوق العــاده بزرگی بود. او در رقابت های 
مختلف مدال های ارزشمندی برای ایران کسب 
کرده و رکورد دنیا را هم زده. همه این ها نشان از 
اعتبار و توانمندی این ورزشکار عزیز دارد. ما هم 
در فدراسیون وزنه برداری به دنبال آن هستیم 
که با توجه به علاقه مندی بهداد از تجربیات او 

در جاهای مختلف استفاده کنیم. 
قرار است در جلسه   شنیده می شــد 
شــورای فنی درخصوص آینــده بهداد 

سلیمی تصمیم گیری شود...
خیر. اصلا چنین صحبتی در جلسه شورای فنی 
مطرح نشــد. منتشرکنندگان این خبر احتمالا 
با خود گفته اند ما خبر را منتشر می کنیم، اگر 
گرفت که می گوییم ما از تمام اسرار خبر داریم 
اگر هم نشــد که اتفاقی نیفتاده. چه کسی قرار 
است بازخواســتی در این زمینه داشته باشد؟ 
اما سوال من این اســت که پس وجدان کاری 
نویســنده کجاست؟ این دســته افراد فقط به 

دنبال خبرسازی هستند. 
بهداد ســلیمی حتی در   ممکن است 
سمت ســرمربی تیم ملی یا عضو شورای 

فنی به فعالیت های خود ادامه دهد...

خیر. اصلا چنین صحبت هایی مطرح نیست. 
به چه صورت  کیانوش رستمی   شرایط 
خواهد بــود؟ بعد از بازی های آســیایی 
صراحتا  فدراسیون(  )رئیس  مرادی  آقای 
اعــام کردند کیانوش را در مســابقات 
انتشار  شیوه  اما  داشت.  نخواهیم  جهانی 
اخبار درخصوص رستمی به گونه ای است 
که انگار قرار نیســت او دیگر به تیم ملی 

دعوت شود...
کیانوش رستمی فعلا مشغول انجام تمریناتش 
اســت. فدراســیون بعد از مســابقات جهانی 
با برگــزاری جلســاتی در خصوص رســتمی 
تصمیم گیــری خواهد کرد. امــا چنین چیزی 
مطرح نیست که بخواهیم بگوییم به هیچ عنوان 
قرار نیست رســتمی دیگر به تیم ملی دعوت 
نشــود. درهای تیم ملی به روی همه باز است. 
ما هم با یک سیســتم خاص بــا رعایت نظم و 
دیسیپلین و نیز مدیریت کلان که زیر نظر آقای 
مرادی و در کنار آن شــورای عالی فنی و کادر 
فنی انجام می شود، کارها را جلو می بریم. فعلا 
کمتر از 2 ماه تا شروع مسابقات جهانی فرصت 
باقی است و ما فعلا در خدمت کیانوش رستمی 
نیستیم. اما بعد از مسابقات جهانی می نشینیم و 

در این خصوص صحبت می کنیم. 
 با این حال اما شاهد واکنش های مختلفی 
درخصوص شرایط رستمی هستیم. دیروز 
هم رضازاده مدعی شــد اگر قرار نیست 
کیانوش رستمی به تیم ملی دعوت شود 
بهتر بود 3 ســال پیش ایــن کار صورت 

می گرفت...
اگر قرار بود 3 ســال پیش کیانوش رستمی را 
دعوت نکنیم، یکی از 3 طلای ایران در المپیک 
ریو را هم از دســت می دادیم. کارمان اشــتباه 
بــوده؟ کل برنامه ریزی فدراســیون ها از جمله 
فدراسیون وزنه برداری رسیدن به مدال المپیک 
است. اینطور نیست؟ در المپیک ریو ایران تنها 
3 مدال طــلا گرفت که یکی از طلایی های آن 
المپیک کیانوش رستمی بود. اگر آقای مرادی 
به راحتی روی نام کیانوش خط می کشــید، در 
حال حاضر صاحب 2 طلای المپیک ریو بودیم 
و در کنار آن کلی هم در رنکینگ جهانی سقوط 
می کردیــم. پس ارزش این یک طلای کیانوش 
به اندازه هزار نقره المپیکی ورزشــکاران دیگر 
کشــورها بود. پس مطرح کردن برخی حرف ها 

غیرکارشناسانه است.

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999بیرانوند: کیانوش دعوت نمی شد طلای المپیک ریو را هم نداشتیم!
***

  اروپا در رشته ورزشی فوتبال لیگ ملت ها دارد ولی آسیا ندارد چرا؟!
 می خواستم بدونم باخت استقلال جزو داربی ها حساب میشه یا نه؟

 کي روش فرمودند دلار با آقاي تاج! رونالدو با من! آقاي کي روش تقصیر 
ندارد! آنقدر بده بستان پشت پرده مفسدین ما را دیده او هم مي خواهد از 

این نعمت خدادادي فیضي ببرد!

حضور پینگ پنگ باز نوجوان ایران در تیم 
منتخب آسیا

پینگ پنگ باز ایران به عضویت تیم منتخب آسیا جهت حضور در مسابقات 
قهرمانی نوجوانان جهان درآمد. به گزارش ایسنا، رادین خیام نوجوان مستعد 
ایرانی و از چهره های برتر تنیس روی میز ایران در میادین بین المللی 3 سال 
گذشته موفق شد با  کسب جایگاه برتر رنکینگ جهانی در بین ورزشکاران 
نوجوان فعال در مناطق آســیا، به عضویت تیم منتخب آسیا جهت حضور 
در مسابقات جهانی برگزیده شود. ترکیب این تیم 4 نفره را ورزشکارانی از 
کشــورهای چین، کره جنوبی، چین تایپه و ایران تشکیل می دهند که قرار 
 World Cadet(اســت از تاریخ اول تا نهم آبان در چلنج جهانی نوجوانان
Challenge( در توتری، ژاپن شرکت کند. پیش از این فقط نوشاد عالمیان 
موفق شده بود در بین ورزشکاران ایرانی به چنین افتخاری دست یابد. رادین 
خیام اخیرا موفق شده در اپن جهانی گلدن سری برای اولین بار مدال طلای 

انفرادی را برای ایران به دست آورد. 

مدال طلای جام کرکین بر گردن کمیل قاسمی
رقابت های بین المللی کشــتی آزاد جام دیمیتــری کرکین روزهای 1۵ تا 
17 شــهریورماه در شهر یاکوتسک روسیه برگزار شد. تیم منتخب کشتی 
آزاد ایران که با دعوت فدراســیون کشتی روسیه و با هزینه کامل از سوی 
برگزارکنندگان این مســابقات در این رقابت ها حضور یافته بود با کسب 2 
مدال طلای احمد بذری و کمیل قاســمی در اوزان ۸۶ و 12۵ کیلوگرم به 

کار خود در این مسابقات پایان داد. 

لغو یک رویداد کشتی به دلایل ارزی
حضور تیم ملی کشــتی آزاد بزرگسالان در جام مدوید در بلاروس با توجه 
به عدم امکان تامین هزینه های ارزی منتفی شد. به گزارش تسنیم، با توجه 
به این که برای اعزام هر یک از تیم های منتخب و یا ملی کشــتی ایران به 
مسابقات بین المللی در بودجه مصوب فدراسیون، اعتبار مشخصی پیش بینی 
شده، متاسفانه افزایش چند برابری نرخ ارز، عدم  تخصیص ارز مبادله ای از 
ســوی  بانک مرکزی به فدراسیون ها و  هزینه های چند برابری خرید بلیت، 
فدراسیون  کشتی را به ناچار و  برخلاف برنامه ها و مصلحت های فنی مجبور 
به اتخاذ سیاســت انقباضی جدیدی کرده. بر این اساس، به منظور تامین 
منابع مالی هریک از اعزام های اصلی به مسابقات جهانی ضرورت دارد چند 
اعــزام تدارکاتی و  یا بعضا برخی از اعزام های اصلی دیگر نیز منتفی شــود. 
از این رو اعزام تیم منتخب کشــتی آزاد ایران به مسابقات بین المللی جام 
مدوید که به عنوان آخرین مسابقه تدارکاتی و ارزیابی برای تیم ملی کشتی 
آزاد بزرگسالان ایران پیش از حضور در مسابقات جهانی مجارستان از سوی 

شورای فنی کشتی آزاد در نظر گرفته شده بود، منتفی شد. 

زاویه نگاه شما

خبر

ستاره بسکتبال ایران 
مهاجرت کرد

اوشین ســاهاکیان، ستاره بســکتبال ایران که 
3 ماه پیــش از بازی های ملی خداحافظی کرد 
از مهاجرت خود خبــر داد. به گزارش جام جم 
آنلاین، اوشین ساهاکیان قصد دارد برای زندگی 
و بسکتبال بازی کردن به خارج از کشور برود. او 
با انتشار یک استوری در صفحه اینستاگرامش 
خبر خروجش از ایران را اعلام کرد. پیش از این 
صمــد نیکخواه بهرامی نیز اعلام کرده بود که با 
توجه به قیمت دلار و یورو ترجیح می دهد برای 

بازی به خارج از کشور برود.

رقم قرارداد عالمیان مشخص 
شد

نیما عالمیان، ملی پوش تنیس روی میز ایران برای 
نخســتین بار لژیونر شد. او تا یک ماه آینده راهی 
فرانسه می شود تا در لیگ این کشور اروپایی بازی 
کند. قرارداد نیما با باشگاهش 1۶ هزار دلار برای 
یک فصل است و اگر نیمی از بازی هایش را پیروز 
شود، پاداش ۵ هزار دلاری نیز دریافت خواهد کرد. 

حضور رسمی 12 تیم در لیگ 
برتر بسکتبال

جلســه هماهنگی ســازمان لیگ بســکتبال در 
حالی دیروز برگزار شــد که 12 تیم برای حضور 
در فصــل آینده لیگ برتر اعلام آمادگی رســمی 
کردند. شــهرداری تبریز، مهرام، پتروشیمی، نفت 
آبادان، دانشــگاه آزاد، شیمیدر، شهرداری گرگان، 
نفت امیدیه، پارســا مشــهد، رعد پدافند دزفول، 
اسلم اســپورت و پارسا مشــهد 12 تیمی هستند 
که حضورشــان قطعی شــده. نکته جالب توجه 
این که صمد نیکخواه بهرامــی، کاپیتان تیم ملی 
به عنوان نماینده مهرام در جلســه حاضر شــده. 
نیکخواه بهرامی سابقه حضور چند ساله در باشگاه 

مهرام دارد.

جام موسوی در تقویم اتحادیه 
جهانی کشتی

بــا موافقــت اتحادیه جهانی کشــتی رقابت های 
بین المللی کشــتی آزاد نوجوانان جام سیدجعفر 
موســوی، سرپرســت فقید تیم ملی کشتی آزاد 
نوجوانان در تقویم این اتحادیه قرار گرفت و از این 
پس این رقابت ها هر ســاله برگزار می شود. بر این 
اساس اولین دوره این مسابقات روزهای 1۰ و 11 

آبان ماه در شهر مشهد مقدس برگزار خواهد شد.

سوژه

اخبار

آئین نامه نقل وانتقالات فیفا نشــان می دهد اعتبار یک 
قرارداد منوط به موفقیت بازیکن در تست های پزشکی 
نیســت و باشگاه استقلال با ارسال دعوت نامه شبیه به 
برگه پیش قرارداد بهانــه را به مهاجم مصدوم پرتغالی 
داده است. به گزارش فارس، یازالده گومزپینتو، مهاجم 
پرتغالی در بهمن ســال 9۶ برای شرکت در تست های 
پزشکی به تهران ســفر کرد و به دلیل مصدومیت در 
ناحیه همســترینگ مورد تایید باشگاه قرار نگرفت اما 
وی بعد از این اتفاق از باشگاه استقلال به فیفا شکایت 
کرد. این که چرا گومز خودش را محق شکایت دانسته 
ســوالی است که افتخاری به عنوان مدیرعامل پیشین 
اســتقلال باید به این موضوع پاســخ می داد. وی چند 
روز پیــش در یکی از بندهای نامــه ای که در اختیار 
رسانه ها قرار داد پیرامون یازالده گفت: »اخیرا اخباری 
غرض ورزانه در برخی رســانه ها در خصوص شــکایت 
گومز از باشگاه منتشر شده است. این بازیکن با معرفی 
آقای شفر و پس از هماهنگی اولیه با دعوت نامه ای که 
توسط مسئول نقل وانتقالات باشــگاه تهیه و از سوی 
بنده امضا شــد به ایران آمد و در همان دعوت نامه به 

صراحت قید شد که شرط عقد قرارداد، قبولی در تست 
پزشــکی و پس از مذاکره نهایی است. او به ایران آمد 
و پس از رد در تســت پزشــکی ایفمارک و با گزارش 
پزشــکی ارایه شــده مبنی بر مصدومیت ایران را ترک 
کرد )مستندات در باشــگاه موجود است( بنابراین نه 
تنها شــرط پذیرش در تست پزشکی محقق نشد بلکه 
مذاکره نهایی برای عقد قــرارداد نیز صورت نگرفت و 
شــکایت او فاقد وجاهت است و به نظر می رسد دامن 
زدن به موضوع به شــکل غیر عادی و حتی به گونه ای 
جانبدارانه به نفع این بازیکن در شــرایطی که فیفا به 
تازگی رسیدگی را آغاز کرده، با هدف تحت الشعاع قرار 
دادن مســائل دیگر صورت می گیــرد.« این اظهارات 
افتخــاری در حالی صورت گرفته که کاملا مشــخص 
است مدیرعامل وقت باشــگاه هیچ اطلاعاتی در مورد 
قوانیــن بین المللی نــدارد. در مــاده 4/1۸ آیین نامه 
بین المللی نقل وانتقالات فیفا آمده اســت؛ اعتبار یک 
قرارداد منوط به موفقیت در تســت های پزشکی و یا 
عدم صدور پروانه کار نیست. اگر بازیکنی در تست های 
پزشکی رد شود یا آی تی سی یک بازیکن توسط باشگاه 

ســابقش صادر نشــود دلیل بر این نیست که قرارداد 
امضا شــده باطل اســت. حتی اگر یــک بازیکن یک 
دقیقه هم بازی نکند باشــگاه موظف به پرداخت رقم 
قرارداد این بازیکن اســت. اشتباه مدیران استقلال در 
این قضیه بوده که در دعوت نامه ارســالی مفاد قرارداد 

و یا پاداش های در نظر گرفته شــده برای یک بازیکن 
را ذکر کرده اند و همین اشــتباه، دعوت نامه را به برگه 
پیش قرارداد تشــبیه کرده و بهانه را به دست بازیکن 
مصدوم پرتغالی داده که وی از باشگاه استقلال به فیفا 

شکایت کند.

دلیل شکایت یازالده مشخص شد

سارا اصانی

 آیین نامه فیفا اشتباه مدیران پیشین
 استقلال را آشکار کرد

کارلوس کی روش پیش از جام جهانی اعلام کرد نیازی به وریا در پست 
وینگر راست ندارد و فقط او را برای دفاع راست می خواهد اما شاهد اتفاق 
عجیبی بودیم و وریا وینگر راســت تیم ملی شد. به گزارش خبرآنلاین، 
تمرینات تیم ملی برای دیدار تدارکاتی با ازبکســتان در تهران آغاز شده 
و 3۰ بازیکــن با نظــر کارلوس کی روش در ایــن اردو حاضرند. یکی از 
پســت های تیم ملی که در آن رقابت شــدیدی وجود دارد دفاع راست 
است؛ جایی که وریا غفوری بهترین دفاع راست لیگ برتر در کنار رامین 
رضاییان، مدافع راســت ایران در جام جهانی و صادق محرمی، بهترین 
دفاع راست لیگ قهرمانان آسیا به اردو دعوت شده اند و برای این پست 
بــا هم رقابت می کنند. از این 3 بازیکن تنها 2 نفر می توانند در لیســت 
23 نفره نهایی قرار گیرند و اگر قرار باشد هر 3 در لیست تیم ملی برای 

جام ملت ها دعوت شــوند یکی از آن ها باید یک پست جلوتر بازی کند؛ 
اتفاقــی که در تمرینات اخیر تیم ملی رخ داد و کی روش از وریا غفوری 
یک خط جلوتر استفاده کرد. رامین و صادق مدافعان راست 2 تیم آبی و 
کاورپوش شدند و وریا در تیم آبی پوش وینگر راست بازی کرد. در روزی 
که جهانبخش در حال ریکاوری بود و خداحافظی سردار، انصاری فرد را 
به نوک خط حمله برد، نوبت به وریا رســید که در پســت وینگر راست 
تست شــود. کارلوس کی روش پیش از جام جهانی اعلام کرد نیازی به 
وریا در وینگر راســت ندارد و فقط او را برای دفاع راســت می خواهد اما 
شــاهد اتفاق عجیبی بودیم و وریا وینگر راســت تیم ملی شد. دعوت از 
صــادق محرمی و رامین رضاییان و بــازی همزمان این 2 یکی از دلایل 
وینگر شدن وریا بود تا هر 3 همزمان در اردوی تیم ملی به میدان بروند 

امــا دلیل دوم عدم آمادگی جهانبخش و بی میلی ســردار آزمون برای 
همراهی تیم ملی اســت که باعث شده کریم انصاری فرد مهاجم شود و 
تعداد وینگر های تیم ملی کاهش یابد. در این شرایط تنها وحید امیری و 
مهدی طارمی توانایی بازی در پست وینگر را دارند که امیری چپ پاست 
و نمی تواند راســت بازی کند و طارمی بدون جانشــین پای ثابت وینگر 
راســت می ماند و وریا می تواند به عنوان گزینه جانشــین طارمی مقابل 
ازبکســتان بازی کند البته هم محرمی و هــم رضاییان توانایی بازی در 
پست وینگر را دارند اما وریا باتجربه تر است و شم گلزنی بالایی هم دارد. 
کمبود بازیکن باعث شد کی روش برخلاف صحبت های گذشته اش وریا 
را وینگر راســت کند و با ادامه این روند، این احتمال وجود دارد که در 

جام ملت ها هم وریا در این پست به میدان برود.

پستی که جام جهانی را از وریا گرفت!

چه کسی پروین را علیه عادل شوراند؟!
پروین در یکی از مصاحبه های اخیر شــدیدا به عادل حمله کرده است. به گزارش خبرآنلاین، علی پروین 
چند ســالی اســت با عادل رابطه خیلی خوبی دارد و معمولا با او دل می دهد و قلوه می گیرد. حتی عادل 
پیش پروین رفت و مصاحبه ضبط شــده از او گرفت. عادل تا همین هفته قبل فکر می کرد با پروین کاملا 
رفیق است و مشکلی بین شان نیست برای همین وقتی او مصاحبه ای علیه اش انجام داد، تنها به این شک 
کرد که کســی چهره محبوب قرمزها را علیه او شــورانده است. عادل این روزها شدیدا دنبال آن است که 
ببینــد چرا پروین اینگونه علیــه اش مصاحبه کرده. پروین در یکی از مصاحبه های اخیر خود گفت: »همه 
این تخریب ها، ســیاه بازی ها و دروغ پردازی ها در فوتبال کشور ریشه در برنامه 9۰ دارد. جامعه ورزشی ما 

به خوبی شخصیت و اهداف عادل فردوسی پور را شناخته و کسی به گزارش های وی توجه نمی کند.«

مثبت شدن تست دوپینگ یک 
دوچرخه سوار

تســت دوپینگ یکــی از رکابزنان در مســابقات 
قهرمانی جاده ایران مثبت اعلام شــده است. به 
گزارش ایســنا، مســابقات دوچرخه سواری جاده 
قهرمانــی ایــران در تیرماه برگزار شــد و اکنون 
مشخص شــده تســت دوپینگ یکی از رکابزنان 
مثبت بــوده. این رکابزن در مســابقات قهرمانی 
کشور روی سکو هم رفت و اکنون با مثبت شدن 
نمونه اولیه اش، تعلیق شــده. اگــر نتیجه نمونه 
دوم این ورزشــکار هم مثبت باشد در این صورت 
فدراسیون پزشــکی ورزشی به صورت رسمی نام 
این رکابزن را اعلام خواهد کرد. مســابقات جاده 

قهرمانی ایران در مازندران برگزار شده بود. 

حدادی: مسئولان فدراسیون 
از زمان بازگشتم خبر داشتند

ورزشــکار  پرافتخارتریــن  حــدادی،  احســان 
دوومیدانــی ایران در حالی جمعــه به ایران آمد 
که هیچ کدام از مســئولان وزارت ورزش و کمیته 
ملی المپیک و همچنین مســئولان فدراســیون 
دوومیدانی برای اســتقبال این ورزشــکار طلایی 
بازی های آسیایی به فرودگاه نیامدند. حدادی در 
واکنش به این اتفاق به آنا گفت: »بهتر اســت در 
این مورد دیگر صحبت نکنیم، من جمعه به ایران 
آمدم اما هیچ کدام از مســئولین به استقبال من 
نیامدند. مسئولان فدراسیون خودشان بلیت من 
را تهیه کرده بودند و آن ها می دانســتند من چه 
تاریخی به ایران برمی گردم اما با این حال باز هم 

به استقبال من نیامدند.«

حذف بسکتبال 3 نفره ایران 
از قهرمانی آسیا

رقابت های بسکتبال 3 نفره قهرمانی آسیا- مالزی 
در شــرایطی در حال برگزاری است که تیم ملی 
پسران ایران در مرحله انتخابی نتوانست سهمیه 
حضــور در جدول اصلی را کســب کند و مغلوب 
شــد. پسران زیر 1۸ ســال ایران برابر ازبکستان، 
هنگ کنگ و گوام به برتری رســیدند اما با قبول 
شکست برابر مغولستان دوم شدند و از رسیدن به 

مرحله اصلی بازماندند.

 منظور مجیدی مدافع 
استقلال بود؟

فرهاد مجیدی کاپیتان ســابق اســتقلال چندروز 
پیش با انتقاد از کســی که به رســانه ها خط داده 
بنویســند او و کاناوارو به جای شــفر به استقلال 
می روند، نوشــت: »کســی که در داخل تیم کند 
است و در بیرون زمین ســرعت زیادی دارد خط 
داده که...« به نظر می رســد منظور مجیدی یکی 
از مدافعان اســتقلال باشد که ظاهرا رابطه خوبی 
با او ندارد. رســانه ها هرازگاهــی اخباری در مورد 
مجیدی منعکس می کنند و خبر از بازگشت او به 
اســتقلال با عناوینی چون دستیاری، عضو هیئت 
مدیره، مدیــر فنی و... می دهند؛ اتفاقاتی که 2، 3 
سال است رسانه ای می شود ولی عملی نمی شود. 

 کی روش می داند که 
پولش را می دهند

کارلــوس کی روش اختلافاتی با فدراســیون دارد و 
حتی بخشــی از پول سال آخر حضورش را در ایران 
نگرفته اما خوب می داند که فدراسیون بنا ندارد پول 
او و دستیارانش را ندهد. کارلوس به همین دلیل به 
ایران برگشــت و لیســت تیم ملی را هم ارائه داد و 
تمرینات را شــروع کرد. به هر حال وقتی تیم ملی 
امیــد ما 2 گل از امثال میانمار می خورد و راحت به 
کره می بازد، فدراسیونی ها می دانند که باید کی روش 
را حفظ کنند حتی اگــر او یک جاهایی بازارگرمی 
کرده باشد. البته کادر فدراسیون فوتبال منتظر واریز 
پاداش جام جهانی از ســوی فیفا است تا با آن پول 

کی روش را بدهد و مشکلات مالی را حل کند.

انصاری: اصلا نباید از الدحیل 
گل بخوریم

محمد انصاری یکی از خوب های پرســپولیس چه 
از نظر فنی و چه اخلاقی اســت. او می توانست در 
بازی رفت با الدحیل یــک گل زیبا از روی ضربه 
کاشته بزند که بدشانس بود. انصاری که بازیکنان 
پرسپولیس او را حاجی صدا می زنند درمورد بازی 
برگشت گفت: »آنچه مســلم است ما کار سختی 
داریــم و نبایــد در تهران گل بخوریــم. من فکر 
می کنم اگر دروازه پرســپولیس در آزادی بســته 
بمانــد، گل زدن بــه الدحیل کار خیلی ســختی 
نیست. درمجموع پرسپولیس برای صعود به نیمه 
نهایی آســیا باید یکی از بهترین بازی های خود را 

انجام دهد.«

 شفر کلافه است؛ 
بازیکن ندارم

تمرینات اســتقلال تقریبا شبیه زمانی شد که این 
تیــم ابتدای فصل به ترکیه رفت تا در ســوپرجام 
بــازی نکند! ۶ نفر در تیم ملی هســتند و حداقل 
۵ نفر هم مصدومند. بنده خدا شــفر مانده که در 
این شــرایط چطور تیمش را برای بازی پنج شنبه 
با نفت مسجدسلیمان آماده کند؟! شرایط استقلال 
در جدول به نوعی است که اگر در بازی ششم خود 
در لیگ هم امتیاز بدهد کاملا از جمع مدعیان دور 
می شــود و جبران این امتیازات از دست رفته در 
هفته های آینده سخت تر خواهد شد. شفر هم که از 
شرایط موجود کلافه شده به مسئولان باشگاه گفته 

که به اندازه کافی برای تمرینات بازیکن ندارد.

حضور بهداد سلیمی در پست هایی چون مدیر تیم های ملی، سرمربی و عضو شورای فنی تکذیب شد


